2025 年５月 30 日

各   位

会 社 名 新 日 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  髙見 克司

（コード番号：１８７９ 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 高橋 苗樹

（ＴＥＬ．０４３－２１３－１１１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事が内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、取締役及び監査役につきましては 2025 年６月 27 日開催予定の第 61 回定時株主総

会で承認されることを条件としております。

記

１．新任取締役候補（2025 年６月 27 日付）

氏名 略歴

木
き

 津
づ

   進
すすむ

(1964 年 11 月３日生)

1987 年４月 当社入社

2007 年４月 当社執行役員建設営業本部営業企画部長

2013 年６月 当社取締役執行役員建設営業本部企画開発部長

2018 年６月 当社取締役常務執行役員建設営業本部企画開発部長

2022 年６月 当社取締役会の構成見直しに伴い取締役退任

当社専務執行役員建設営業本部副本部長兼企画開発部長

（現任）

２．新任監査役候補（2025 年６月 27 日付）

【社外監査役】

氏名 略歴

橋
はし

 本
もと

 都
くに

 子
こ

(1966年９月１日生)

1996 年 10 月 横浜国立大学エコテクノロジー・システム・ラボラトリー

講師

1997 年４月 日本女子大学家政学部住居学科助手

2000 年４月 千葉工業大学工学部工業デザイン学科助教授

2008 年４月 千葉工業大学創造工学部デザイン科学科教授（現任）

３．執行役員人事（2025 年６月 27 日付）

 新 役 職 氏 名 現 役 職

新任
執行役員

生産管理本部積算部長
川畑
かわばた

 宏光
ひろみつ

 生産管理本部積算部理事部長

４．退任予定取締役及び執行役員（2025 年６月 27 日付）

取締役副社長副社長執行役員 三上 順一

５．退任予定監査役（2025 年６月 27 日付）

社外監査役 吉川 直明

            以   上

【参考】

１．第 61 回定時株主総会終了後の取締役（９名）及び監査役（３名）の体制

 取締役会長 金綱
かねつな

 一男
か ず お

 代表取締役社長 髙
たか

見
み

 克司
か つ し

 代表取締役副社長 鈴木
す ず き

 政
まさ

幸
ゆき

 取締役 高橋
たかはし

 苗樹
な え き

 取締役 金綱
かねつな

 康人
やすひと

新任 取締役 木津
き づ

  進
すすむ

 社外取締役 高橋
たかはし

 真司
し ん じ

 社外取締役 鈴木
す ず き

 達也
た つ や

 社外取締役 大嶋
おおしま

 幸児
こ う じ

 常勤監査役 亀岡
かめおか

 秀
ひで

典
のり

 社外監査役 木村
き む ら

  理
おさむ

新任 社外監査役 橋本
はしもと

 都子
く に こ

２．2025 年６月 27 日以降の執行役員の体制

 新 役 職 氏 名 現 役 職

 社長執行役員 髙
たか

見
み

 克司
か つ し

 同左

副社長執行役員

工事統括管掌

兼工事統括本部長兼生産管理本部長

施工管理・安全管理・品質管理

工事予算管理・購買統括

鈴木
す ず き

 政
まさ

幸
ゆき

副社長執行役員

工事統括管掌

兼工事統括本部長

施工管理・安全管理・品質管理統括

専務執行役員

建設営業本部副本部長兼企画開発部長
木津
き づ

  進
すすむ

 同左

専務執行役員

管理本部長兼経営企画室長

総務・人事・財務・法務統括

高橋
たかはし

 苗樹
な え き

 同左

専務執行役員

建設営業本部副本部長兼開発営業部長
大川
おおかわ

 良生
りょうせい

 同左

専務執行役員

開発事業本部長兼不動産開発部長

兼横浜支店長

金綱
かねつな

 康人
やすひと

 同左

 新 役 職 氏 名 現 役 職

専務執行役員

開発事業本部副本部長兼事業推進部統括

兼東京支店長

長尾
な が お

  寛
ひろし

 同左

専務執行役員

開発事業本部副本部長

兼マンション販売部統括

酒井
さ か い

  徹
とおる

 同左

常務執行役員

建設営業本部都市開発部長
鯖
さば

瀬
せ

 淳也
じゅんや

 同左

執行役員

生産管理本部副本部長

兼予算審査部長

大木
お お き

 正博
まさひろ

 同左

執行役員

工事統括本部アフター管理部長
田久保
た く ぼ

 浩通
ひろゆき

 同左

執行役員

工事統括本部副本部長

兼第一工事本部長

山口
やまぐち

 比呂志
ひ ろ し

 同左

執行役員

工事統括本部副本部長

兼第三工事本部長兼品質管理部長

杉山
すぎやま

 竜彦
たつひこ

執行役員

工事統括本部副本部長

兼第三工事本部長

執行役員

管理本部財務・企画部長
岩
いわ

﨑
さき

 一郎
いちろう

 同左

執行役員

工事統括本部副本部長

兼第二工事本部長

鈴木
す ず き

 隆司
りゅうじ

 同左

執行役員

生産管理本部副本部長兼購買部長
藤井
ふ じ い

 公叙
まさのぶ

執行役員

生産管理本部購買部長

兼生産技術部長

執行役員

建設営業本部設計部統括部長

兼構造設備部統括部長

斉藤
さいとう

 永
えい

祐
すけ

 同左

新任
執行役員

生産管理本部積算部長
川畑
かわばた

 宏光
ひろみつ

 生産管理本部積算部理事部長